様式第１号（第２条関係）

                                                    　　　　　　年　　月　　日

（宛先）むつ市長

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
専用水道布設工事確認申請書

　水道法第３２条の規定により別添のとおり関係書類を添えて　　専用水道布設工事（新設、増設又は改造）の確認を申請します。

様式第２号（第２条関係）

                                                    　　　　　　年　　月　　日

  　　　　　　　　様

                   　　　　　　　　　　　　　むつ市長　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
専用水道布設工事適合確認通知書
  水道法第３２条の規定により　　　　年　　月　　日付けで申請のあった専用水道布設工事（改造）については、同法第５条の規定による施設基準に適合するものであることを確認したので、同法第３３条第５項の規定により通知します。

様式第３号（第２条関係）

                                                    　　　　　　年　　月　　日

  　　　　　　　　様

                   　　　　　　　　　　　　　むつ市長　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
専用水道布設工事不適合通知書
  水道法第３２条の規定により　　　　年　　月　　日付けで申請のあった専用水道布設工事の設計は、下記の理由により同法第５条の規定に基づく施設基準に適合するものであるとは認められない（判断できない）ので、同法第３３条第５項により通知します。

記

  １　専用水道の名称

  ２  不適合と認められる内容又は判断できない理由

様式第４号（第３条関係）

                                                    　　　　　　年　　月　　日

（宛先）むつ市長

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
専用水道布設工事確認申請書記載事項変更届出書

    　  　年　　月　　日付け第　　　号をもって確認を受けた　　専用水道について、下記のとおり記載事項に変更がありましたので、水道法第３３条第３項の規定により届け出ます。

記

	変更事項

	変更内容

	      　　  旧
	              新

	変更年月日
	 　　　　年　　月　　日

様式第５号（第４条関係）

   　　                                                 　　　　　　年　　月　　日

（宛先）むつ市長

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
専用水道布設工事完了届出書

  専用水道布設工事が完了したので、むつ市専用水道等事務取扱要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　水道施設の名称

２　工期

３　施工業者名、電話番号及び担当者名

４　特記事項（施工変更内容等）

（注）　専用水道布設工事確認申請書に添付した図面又は構造を記載した書類に変更が生じた場合は、変更後の書類を添付すること。

様式第６号（第５条関係）

   　　                                                 　　　　　　年　　月　　日

（宛先）むつ市長

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
専用水道給水開始前届出書
　　　専用水道について下記のとおり給水開始したいので、水道法第３４条第１項において準用する第１３条第１項の規定により届け出ます。

記

１　水道施設の名称

２　確認年月日及び確認番号

３　給水開始予定年月日

４　添付書類
(1) 水質検査結果書（浄水の全項目及び残留塩素について）

　(2) 施設検査書

　(3) 給水開始をしようとする区域の図面

（施設検査書）

施　設　検　査　書

                                     　　施設名

	検　査　項　目
	摘　　　　　　　　要

	水　　　　　源

	浄  水　能　力

	消　毒　能　力

	圧　　　　　力
	 最大静水圧　　　　　　　　　　パスカル

 最小動水圧      　　　　　　　パスカル

	汚染又は漏水

	そ　　の　　他

様式第７号（第６条関係）

                                                    　　　　　　年　　月　　日

（宛先）むつ市長

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
専用水道（変更・廃止）届出書

専用水道を（変更・廃止）したので、むつ市専用水道等事務取扱要綱第６条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　施設の名称及び所在地

２　確認年月日及び確認番号

３　変更事項
４　変更年月日

５　変更の理由

６　廃止年月日

７　廃止の理由

　（注）　主要な水道施設の構造に変更を生じた場合は、その構造を明らかにする平面図、立面図、断面図及び構造図を添付すること。
様式第８号（第７条関係）

                                                    　　　　　　年　　月　　日

（宛先）むつ市長

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
専用水道管理業務委託届出書

　　　専用水道について、水道法第２４条の３第１項の規定により業務委託したので、同法第３４条第１項において準用する第２４条の３第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	水道技術管理者業務委託者の住所

及び氏名
	住所

氏名

	受託水道業務技術管理者の氏名

	委託した施設

	委託した業務の範囲

	契約期間

	添付書類
	委託契約の写し

様式第９号（第７条関係）

                                                    　　　　　　年　　月　　日

（宛先）むつ市長

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
専用水道管理業務委託契約失効届出書

　　　　　年　　月　　日付けで届け出していた業務委託契約が効力を失ったので、水道法第３４条第１項において準用する第２４条の３第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	 水道技術管理者業務委託者の住所
及び氏名
	住所

氏名

	受託水道業務技術管理者の氏名

	委託した施設

	委託した業務の範囲

	契約期間

	 当該契約が効力を失った理由

様式第１０号（第８条関係）

                                                    　　　　　　年　　月　　日

  　　　　　　　　様

                   　　　　　　　　　　　　　むつ市長　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
専用水道改善指示書

　水道法第３６条第１項の規定により、下記の専用水道について改善を指示します。

記

１　施設の名称及び所在地

２　確認年月日及び確認番号

３　改善指示事項

４　指示の理由

５　改善の期限

様式第１１号（第８条関係）

                                                    　　　　　　年　　月　　日

  　　　　　　　　様

                   　　　　　　　　　　　　　むつ市長　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
水道技術管理者変更勧告書

　水道法第３６条第２項の規定により、下記の専用水道に係る水道技術管理者を変更するよう勧告します。

記

１　施設の名称及び所在地

２　確認年月日及び確認番号

３　水道技術管理者の所属、職及び氏名

４　勧告の理由

 様式第１２号（第９条・第１３条関係）

                                                    　　　　　　年　　月　　日

  　　　　　　　　様

                   　　　　　　　　　　　　　むつ市長　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
給水停止命令書

　水道法第３７条の規定により、下記の（専用水道・簡易専用水道）について、給水の停止を命令します。

記

（専用水道）
　　施設の名称及び所在地

（簡易専用水道）
　　建築物の名称及び所在地

命令の内容

　給水の停止期間

　　　　　年　　月　　日から指示又は勧告の内容が改善されるまで

　命令の理由

様式第１３号（第１０条関係）

                                                    　　　　　　年　　月　　日

（宛先）むつ市長

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
簡易専用水道設置届出書

簡易専用水道を設置したので、むつ市専用水道等事務取扱要綱第１０条第１項の規定により届け出ます。

なお、施設の概要は別紙のとおりです。

別紙
簡易専用水道施設概要書（台帳）
	１　建築物の概要
	特定建築物
	     対象・対象外

	整理番号

	作成年月日

	名　　　称

	所　在　地
	                            　        　　    電話

	設置者名
	                　    住所   　　　　　　　   電話

	建築物の
管理者氏名
	                　    住所   　　　　　　　   電話

	水道施設の
管理者氏名
	                　    住所   　　　　　　　   電話

	主たる用途
	 共同住宅・個人住宅・事務所・店舗・学校
 工場・病院・旅館・興行場・その他（  　　）
	 付随
 用途

	建築構造
	 鉄筋コンクリート・その他（　　　　　）  　　地上             階
 鉄骨　　　　　〃                            地下             階
 木造・鉄骨                                  搭屋             階

	敷地面積
	         ｍ２
	 延床面積
	            ｍ２
	 竣工年月日

	利用者数
	 常住　　　名（　　世帯） 出入人数約　　　名（１日平均）　　　名

	使用水量
	平均１か月　　　ｍ３
	 水道直結栓
	 有（　　　か所）　　　無

２　構造設備の概要
	受　　水　　槽
	高　置　水　槽

	設置場所
	 屋内・屋外・その他（　　　　　）
 地上式・地下式・半地下式
	 屋内・屋外・その他（　　 　　）

	材　　　質
	 鉄筋コンクリート・鋼製・ＦＲＰ
 その他（　　　　　　　　）
	 鉄筋コンクリート・鋼製・ＦＲＰ
 その他（　　　　　　　　）

	有効容量
	 合計　　ｍ３　　　縦　  横  有効水深
         ｍ３（　　× 　  ×      ）
         ｍ３（　　×　 　×　　　）
	 合計　　　ｍ３（形状　　　　　）
           ｍ３
           ｍ３

	主たる配管
材　　　質
	 ビニールライニング鋼管・ビニル管  ・鋼管・その他
	 給水 方式
	  揚水ポンプ・圧力タンク・　タンクレス

	塩素滅菌機
	 有 ・ 無
	  防錆剤使用
	  有（防錆剤名　　　　　　　　　）・無

	消防用水
	     別　　・　　　同一水槽
	汚水槽同一建物
	有　・　無

３　添付書類・・・配管略図（２部）
様式第１４号（第１０条関係)

                                                    　　　　　　年　　月　　日

（宛先）むつ市長

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
簡易専用水道（設置届出書記載事項変更・廃止）届出書
　簡易専用水道（の設置届出書の記載事項を変更・を廃止）したので、むつ市専用水道等事務取扱要綱第１０条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

建築物の名称及び所在地

（変更の場合）
	変更事項

	変更内容
	旧
	新

	変更年月日
	年　　月　　日

	変更の理由

（廃止の場合）
	廃止年月日
	年　　月　　日

	廃止の理由

様式第１５号（第１２条関係）

                                                    　　　　　　年　　月　　日

  　　　　　　　　様

                   　　　　　　　　　　　　　むつ市長　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
簡易専用水道措置指示書

　水道法第３６条第３項の規定により、下記の簡易専用水道について、管理に係る措置を指示します。

記

１　建築物の名称及び所在地

２　措置の指示事項

３　指示の理由

４　措置の期限